INDICAÇÃO Nº 187/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recuperação urgente do calçamento na esquina da Rua Cônego Oriolo com a Rua José Inácio, em frente a rádio Difusora.

JUSTIFICATIVA

Os paralelepípedos estão soltos devido a ação do tempo, e estão acasionando inúmeros transtornos aos carros e pessoas que utilizam aquele local.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE